

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 3214 ตอนบ้านพร้าว ถึง คลองห้า ตอน 2 ที่ กม.6+801 (สะพานข้ามแยกตลาดไท) และที่ กม.8+256
 (สะพานข้ามแยกวัดพระธรรมกาย) ผลผลิต 1 แห่ง (1.350 KM.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงปทุมธานี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. MILLING OF EXISTING ASPHALT SURFACE 5 CM. THICK	ตร.ม.	11,505.000	12.61	145,078.05	1.2656	15.95	183,610.78
2	2. TACK COAT	ตร.ม.	11,505.000	10.62	122,183.10	1.2656	13.44	154,634.93
3	3. MODIFIED ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	11,505.000	323.18	3,718,185.90	1.2656	409.01	4,705,736.07
4	4. STEEL FINGER JOINT WD - 160	เมตร	39.000	53,817.14	2,098,868.46	1.2656	68,110.97	2,656,327.92
5	5. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	776.000	298.39	231,550.64	1.2656	377.64	293,050.48
6	6. SAFETY ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	SET	1.000	4,947.20	4,947.20	1.2656	6,261.17	6,261.17
รวมราคากลาง								7,999,621.35

ชิงชัย จันทร์เปล่ง

11 กันยายน 2563 16:17:33

หน้า 1 จาก 1

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 3214 ตอนบ้านพร้าว ถึง คลองห้า ตอน 2 ที่ กม.6+801 (สะพานข้ามแยกตลาดไท) และที่ กม.8+256 (สะพานข้ามแยกวัดพระธรรมกาย) ผลผลิต 1 แห่ง (1.350 KM.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงปทุมธานี/กรมทางหลวง

ชิงชัย จันทร์เปล่ง
(ชิงชัย จันทร์เปล่ง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธวัชชัย แก้วทวี
(ธวัชชัย แก้วทวี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยยงค์ บุญสนอง
(ชัยยงค์ บุญสนอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชิงชัย จันทร์เปล่ง

11 กันยายน 2563